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Rondo Praw Kobiet - tak chce nazwać skrzyżowanie przy "Feniksie" w centrum Iławy
Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej Rondo Praw Kobiet na czele z liderką OSK w Iławie
Dominiką Kasprowicz.

Jak podała aktywistka, Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie Michał Młotek przyjął już
zawiadomienie o utworzeniu komitetu, teraz ruszy zbieranie podpisów.

Aby projekt trafił pod obrady Rady Miejskiej w Iławie, takich podpisów inicjatorzy muszą zebrać
300. 

- Podpisać mogą się osoby pełnoletnie i zameldowane
na terenie gminy miejskiej Iława - podaje Dominika
Kasprowicz, która udostępniła już zainteresowanym
projekt uchwały w tej sprawie wraz z uzasadnieniem, w



którym nie brakuje nawiązań do bieżących sporów
politycznych.

"Wydarzenia, jakie miały miejsce w całym kraju w
ostatnich latach, uświadamiają społeczeństwu, jak
bardzo umniejszana jest rola kobiet w każdej
dziedzinie życia. Prawa zagwarantowane w
Konstytucji coraz częściej są łamane, pomijane,
marginalizowane i podlegają dowolnym
interpretacjom w zależności od politycznego interesu
partii rządzącej", czytamy w przygotowanym przez
Komitet uzasadnieniu. - Miejsce to będzie symbolizować
walkę o prawa kobiet, walkę o prawa człowieka,
wzbudzać refleksję wśród spacerujących mieszkańców
naszego miasta teraz i w przyszłości. Będzie
przypominać o tym, jak łatwo odebrać to, co jest nam
zagwarantowane i o tym, że nigdy nie zaprzestaniemy
walczyć o równe traktowanie kobiet - przekonują
inicjatorzy.

W pewnym zakresie konkurencyjna wobec tego projektu jest także już procedowana, chociaż na
podstawie innej procedury, propozycja iławskiego Ruchu Narodowego, aby nazwać wybrane ronda w
Iławie imionami pierwszych posłanek RP. Dla ronda przy "Feniksie" RN proponuje patronat Zofii
Sokolnickiej; jest też postulat nazwania czterech innych skrzyżowań w mieście imionami innych
parlamentarzystek, o czym obszerniej pisaliśmy tutaj.

Co się dzieje z tą petycją, informuje portal www.infoilawa.pl Michał Młotek, przewodniczący Rady
Miejskiej w Iławie.

- Petycja na sesji została przekazana do Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja zbierze się na
dniach, by opracować stanowisko - podał
przewodniczący.

O sposobie rozpatrzenia przez iławski samorząd obu inicjatyw poinformujemy.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/63750-w-dzien-kobiet-proponuja-nazwijmy-ilawskie-ronda-imionami-pierwszych-poslanek-sonda
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